

FAKTÚRA

Číslo: **3200351023**

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 34126759	IČ DPH: SK2020393694	IČO: 31447708	IČ DPH: SK2020412196
DIČ: 2020393694		DIČ: 2020412196	
MOREAU AGRI, spol. s r.o. Družstevná 616/13 92242 Madunice		Zmluva (objednávka) : 45225	
prev:		Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik	
Banka : 0200 VUB Trnava		Parková 13	
Číslo účtu : 7638641212		951 93 Topoľčianky	
IBAN : SK43 0200 0000 0076 3864 1212		Slovensko	
Swift code : SUBASKBX		prev:	
Konštantný symbol : 0308		Tel. :	Fax:
Variabilný symbol : 3200351023		Spôsob úhrady : Banka	
Špecifický symbol :		Fakturované : s daňou	
Tel. : 033/7352322	Fax: 033/7434286		
Dátum vyhotovenia : 09.10.2023			
Deň vzniku daň. pov. : 06.10.2023			
Dátum splatnosti : 02.11.2023			
Dátum dodania tovaru/služby : 06.10.2023			

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 1461/T

Fakturujeme Vám

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. Kábel k diaľkovému ovládaniu Storti	1,000	KS	119,00	119,00	20%	23,80
2. DIAĽKOVÉ OVLÁDANIE DINACOM II	1,000	KS	615,00	615,00	20%	123,00
3. Práca servisného technika	6,000	hod	35,00	210,00	20%	42,00
4. Kilometrovné	320,000	km	0,70	224,00	20%	44,80
Celková cena spolu bez DPH :				1168,00 EUR		

Rozpis DPH : 1168,00 20% 233,60

DPH spolu : 233,60EUR

Celková fakturovaná suma : 1 401,60 EUR

Slovom : Jedentisíc štyristojedna eur šesťdesiat centov

Tovar alebo služba prechádzajú do vlastníctva odberateľa až po uhradení celej fakturovanej sumy. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry sme Vám nútení účtovať podľa § 369 Obchodného zákonníka úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy, za každý deň omeškania.

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: **23. OKT. 2023**

Číslo spisu: R.Z.:

Prilohy: Vybavuje: *ELH*

Fakturoval : **Nitková**

Počet príloh : 1

Pečiatka a podpis :

